Decreto nº. 7.135, de 23 de novembro de 2017.

Nomeia membros do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS em substituição.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.;

Considerando a Lei Municipal nº. 2.799 de 4/11/2003, regulamentada pelos Decretos nº. 3.218 de 19/11/2003 e 5.581 de 27/10/2011 com alterações dadas pelas Leis nº. 3.145 de 4/10/2006 e 3.631 de 1º/7/2009, que dispõe sobre ao Conselho Municipal de Assistência Social;
Considerando Ofício nº. 23/2017 - CMAS, da Secretaria Municipal de Assistência Social, solicitando a substituição de membros do Conselho Municipal de Assistência Social;
DECRETO:

Art. 1º  Ficam nomeados os cidadãos abaixo relacionados para integrarem o Conselho Municipal de Assistência Social em substituição:
1 – DOS MEMBROS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

I – Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social:

Suplente: NILCEMARA VERONEIS ROSSINI
II – Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: NATALIA PEREIRA DANTAS LAURA
Suplente: SUELI RIBEIRO MOTA
VI – Representante da Secretaria Municipal de Fazenda:

Titular: RICARDO AUGUSTO JUNQUEIRA
Suplente: CLEBER MARCATO
Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO

Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração